
Dz.U./S S124
30/06/2023
392033-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392033-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgorzelec: Usługi gospodarki odpadami
2023/S 124-392033

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zgorzelec
Krajowy numer identyfikacyjny: 0225072
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 70
Miejscowość: Zgorzelec
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Miduch
E-mail: przetargi@gmina.zgorzelec.pl 
Tel.:  +48 757721411
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zgorzelec/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Zgorzelec
Numer referencyjny: WO.271.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest m.in:— odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych lub posortowniczych 
z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, zapewnienie właścicielom nieruchomości możliwości 
wynajmu, dzierżawy lub innej formy dysponowania pojemnikami do zbierania zmieszanych/posortowniczych 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@gmina.zgorzelec.pl
https://bip.gmina.zgorzelec.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zgorzelec/


Dz.U./S S124
30/06/2023
392033-2023-PL

2 / 6

odpadów komunalnych, organizacja selektywnej zbiórki odpadów: papieru i tektury, metali, tworzyw sztucznych, 
opakowań wielomateriałowych, opakowań ze szkła oraz odpadów ulegających biodegradacji, w systemie 
zbiorowym, organizacja selektywnej zbiórki odpadów: papieru i tektury, metali, tworzyw sztucznych, 
opakowańwielomateriałowych, opakowań ze szkła w systemie indywidualnym,
— organizacja selektywnej zbiórki odpadów ulegających biodegradacji w systemie indywidualnym, odbieranie 
mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w systemie indywidualnym, usuwanie odpadów komunalnych z 
miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania, odbieranie odpadów budowlanych, obsługa 
PSZOKów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 567 500.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 567 500.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90910000 Usługi sprzątania
90918000 Usługi czyszczenia pojemników na odpadki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gminy wiejskiej Zgorzelec

II.2.4) Opis zamówienia:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S124
30/06/2023
392033-2023-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów Gminy wiejskiej Zgorzelec, 
w okresie 12 miesięcy, począwszy od 01 lipca 2023.
1.2. Przedmiot zamówienia obejmuje, w szczególności:
odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych lub posortowniczych (bez odpadów selektywnie zbieranych) z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych,
wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemnikami do zbierania zmieszanych/posortowniczych odpadów 
komunalnych,
wyposażenie właścicieli nieruchomości w stojaki na worki i worki przeznaczone do selektywnej zbiórki tworzyw 
sztucznych, metali, szkła, papieru i tektury,
wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady ulegające biodegradacji,
organizację selektywnej zbiórki odpadów: papieru i tektury, metali, tworzyw sztucznych, opakowań 
wielomateriałowych, opakowań ze szkła oraz odpadów ulegających biodegradacji,
odbieranie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w systemie indywidualnym,
odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w systemie indywidualnym,
odbieranie przeterminowanych leków z pojemników usytuowanych przy ośrodkach zdrowia,
odbiór odpadów z Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOKów),
odbiór, transport i dostarczenie wszystkich odpadów komunalnych z terenu Gminy Zgorzelec do Regionalnej 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Lubaniu,
opracowanie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych,
prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem zamówienia
2. Szacowana ilość zmieszanych/posortowniczych odpadów komunalnych, odbieranych od mieszkańców od 
01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. wynosi 1.400 Mg.
Szacowana ilość zmieszanych/posortowniczych odpadów komunalnych, odbieranych z nieruchomości 
niezamieszkałych od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. wynosi 100 Mg.
Szacowana ilość wszystkich frakcji odpadów komunalnych odbieranych z nieruchomości, które objęte są 
gminnym systemem odbioru odpadów komunalnych od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. wynosi około 3.300 Mg.
3. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie wyliczane na podstawie ceny jednostkowej za 1 Mg odpadów 
komunalnych, zgodnie z ceną zaproponowaną w formularzu ofertowym oraz rzeczywistej ilości odebranych 
odpadów, w rozliczeniu miesięcznym. Zasady wzajemnych rozliczeń określa projekt umowy stanowiący 
załącznik nr 2 do SWZ
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w projekcie umowy - załącznik Nr 2 do niniejszej 
SWZ oraz załącznikach do umowy pod nazwą:
Wykaz nieruchomości objętych przedmiotem zamówienia (zał. 2.1 do SWZ)
Wykaz miejsc ustawienia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów (zał. 2.2 do SWZ)
Parametry oraz oznaczenie pojemników do selektywnej zbiórki odpadów (zał. 2.3 do SWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S124
30/06/2023
392033-2023-PL

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 079-237572

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Zgorzelec

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki i Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Bankowa 8, 59-800 Lubań
Krajowy numer identyfikacyjny: 6131425217
Adres pocztowy: BANKOWA 8
Miejscowość: Lubań
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6151894671
Adres pocztowy: ŁUŻYCKA 3
Miejscowość: ZGORZELEC
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237572-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S124
30/06/2023
392033-2023-PL

5 / 6

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 250 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 567 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S124
30/06/2023
392033-2023-PL

6 / 6

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX Rozdziału 3 ustawy Pzp
nie stanowią inaczej.
8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym 
mowa w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone zostały w Dziale IX – Środki
Ochrony Prawnej ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/06/2023

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

